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Lietuvos Venecija - Ventės ragas
Lietuvos
Venecija

Ekskursiją pradėsime nuo Šilutės. Pasigrožėję miesto centre esančia Šilutės evangelikų liuteronų bažnyčia (iki bokšto
viršūnės aukštis siekia 50 metrų, bokšte yra 3 varpai ir miesto laikrodis, mušantis laiką kas 15 minučių) judėsime
toliau. Vyksime į Mingės kaimą arba dar kaitaip vadinamą Lietuvos Venecija dėl savo unikalaus kraštovaizdžio. Tai
vienintelis gatvinis kaimas, įsikūręs Nemuno deltos regioniniame parke, kuriame pagrindinę gatvę atstoja upė.
Pasiplaukiosime laivu, pasinersime į alsuojantį gamtos grožį, bei ramybės oazę. Visai šalia klykaujantys paukščiai
primins apie tai, kad Ventės rage įsikūrusi ornitologijos stotis yra įdomi visiems, mylintiems gamtą. Čia sužinosime
kaip paukščiai randa kelią į šiltuosius kraštus, kaip jie sugeba sugrįžti atgal, kartais net į tuos pačius lizdus. Vyksime į
jaukų ir išskirtinį kampelį - Rusnės salą. Rusnė – viena seniausių gyvenviečių Nemuno deltoje, įkurta XV a. ir
vienintelis Lietuvos miestelis esantis saloje, garsus gamtos grožiu, paukščių įvairove bei pavasariniais potvyniais.
Rusnė dar laikoma rūkytos žuvies sostine. Paskanave gardžios žuvies keliausime namo.

Į kelionės kainą įskaičiuota: Į kelionės kainą neįskaičiuota:

Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

Turistinės klasės autobusas;
Kelionės vadovo paslaugos;
Kelionės programa ir organizavimas.

Lankomų objektų bilietai, vietiniai gidai,
edukacijos, degustacijos, pietūs ir t.t.
Kainos suderinamos prieš kelionę.

Atsižvelgiant į objektyvias sąlygas, kelionių organizatorius gali keisti suplanuotą kelionės programą ir objektų
lankymo eiliškumą.
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda. 
Lankomų objektų kainos gali keistis!

Kolektyvams! Iš anksto aptarus su kelionių organizatoriumi, į kelionės programą galima įtraukti nepaminėtus
objektus.
Papildoma informacija ir registracija: tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas: info@kiveda.lt
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